19Nº 219, Brasília, segunda-feira, 7 de outubro de 2024

DESIGNAÇÃO DE RELATORES - CAS

De ordem da Excelentíssima Senhora Presidente da Comissão de Assuntos Sociais, Deputada

Dayse Amarilio, nos termos do art. 78, inciso VI do Regimento Interno, informo que as proposições
abaixo relacionadas foram distribuídas aos membros desta Comissão para proferirem parecer.

Prazo para parecer: 10 dias úteis, a partir da data de publicação.

Deputada
Dayse

Amarilio
Deputado

Max Maciel
Deputado

João
Cardoso

Deputado Pastor
Daniel de Castro

Deputado
Martins

Machado

PDL 183/2024 PL
1298/2024 PL 1302/2024 PDL 186/2024 PL 1295/2024

PDL 188/2024 PL
1311/2024 PDL 184/2024 PDL 187/2024 PL 1304/2024

- PDL
189/2024 PDL 185/2024 - PL 1313/2024

Brasília, 4 de outubro de 2024.

NATALIA DOS ANJOS MARQUES

Secretária da CAS

Documento assinado eletronicamente por NATALIA DOS ANJOS MARQUES - Matr. 23815, Secretário(a)
de Comissão, em 04/10/2024, às 12:38, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1850690 Código CRC: 952F061A.